
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661863

Prodej bytu 1+kk, 71 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Leaders Partners reality s.r.o.
Politických vězňů 912/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika
 

Prodej, Byty 1+kk,  71m2 - Trikomo
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00512 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej, Byty 1+kk,  71m2 - Trikomo

Nabízíme vám apartmánový komplex 400m od písečné pláže.
Infrastruktura komplexu je ideální jak pro rekreaci, tak pro trvalý
pobyt. Můžete si koupit byty na severním Kypru s bezúročným
splátkovým kalendářem až na 80 měsíců, to je přesně to, co tento
projekt nabízí. Je nemožné nezmínit krajinářský design komplexu -
17 000m2 zelené trávníky s květinovými záhony, sada stromů a
keřů - díky nimž se obyvatelé vždy mají kde schovat před jasným
sluncem. Jeden z největších nových developerských projektů v
regionu Long Beach. Má různé dispozice a velký výběr bytů.

Komplex má vybavení jako 5hvězdičkový hotel a je ideální jak pro
dovolenou, tak pro celoroční pobyt. Je to jako město uvnitř města.
Středisko je rezidenční apartmánový komplex, který se nachází
600m od 2 km dlouhé písečné pláže - Long Beach. Kde máte
cyklistické a pěší stezky, kavárny, hřiště, outdoorové aktivity,
motokáry a obrovský zábavní park. Také na území komplexu
najdete spoustu zábavy jak pro dospělé, tak pro děti. Tento projekt
vám umožní nejen užívat si života na pláži, ale také vydělávat na
nájemném na pobřeží severního Kypru.

Unikátní projekt s flexibilním splátkovým kalendářem, bezúročnými
splátkami po dobu 4 let na prvním pobřeží Severního Kypru. Projekt
je vytvořen pro ty, kteří si chtějí užít luxusní život na pobřeží
Středozemního moře.

Komplex nabízí:

Studio

Byt s 1 pokojem

Byt s 2 pokojem

Byt s 3 pokojem

Byt s 4 pokojem

Infrastruktura areálu:

Krytý bazén

Rodinný bazén

Mateřská škola

Výukové centrum

Vnitřní herna

Hřiště

Sauna

Hammam

Salon krásy

Půjčování vozů

Cestovní kancelář

Obchod a servis jízdních kol

Posilovna

Sportovní zařízení

Poloha:

40 minut autem od letiště Ercan

45 minut od: letiště Larnaca

30 minut od turistického centra Bafra

Písečná pláž je vzdálená 5 minut chůze (600 metrů)

15 minut od Famagusty, historického a archeologického města
Salamis.

45 minut od luxusního a centrálního turistického centra Ayia-Napa

1 hodinu autem od perly Kypru ? přístavu Kyrenia

Cena:

Apartmánové studio od 105.925?

Apartmán 1+1 od 137.145?

Apartmán 2+1 od 175.612?

Apartmán 3+1 od 454.251?

Apartmán 4+1 od 625.515?

Platební plán:

30% - první platba

70% až 60 měsíců bez úroků

Ukončení projektu: 2025 - 2026

Více informací v RK.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661863

Prodej bytu 1+kk, 71 m2, OV, 

CENA: (za nemovitost) 3 125 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

71

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 11

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 71

Realitní makléř

Michael Brynda
Mobil: +420 605 973 669
michael.brynda@lp-reality.cz

2 / 2


